ISLETME AYRINTILI GELiR TABLOSU

BiREY VE TOPLUM RUH SAGLIGINDA iZ DERNEGI

Donem

: 2023

Onceki Dénem

Cari Donem

A- BRUT SATISLAR
1-DIGER GELIRLER
C-NET SATISLAR
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E- FAALIYET GiDERLERI (-)
1-GENEL YONETIM GIDERLERI (-)
2-AMACA YONELIK GIDERLER (-)
FAALIYET KARI VEYA ZARARI
F- DiGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIiR VE KARLAR
1-KAMBIYO KARLARI
2-DIGER OLAGAN GELIR VE KARLAR
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
DONEM KARI VEYA ZARARI
DONEM NET KARI VEYA ZARARI

1.129.727,94
1.129.727,94
1.129.727,94
1.129.727,94
1.699.447,14
136.364,78
1.563.082,36
-569.719,20
92.177,22
92.177,22
0,00
-477.541,98
-477.541,98
-477.541,98

1.623.090,39
1.623.090,39
1.623.090,39
1.623.090,39
1.423.765,15
126.312,08
1.297.453,07
199.325,24
39.079,47
39.061,71
17,76
238.404,71
238.404,71
238.404,71



BIiREY VE TOPLUM RUH SAGLIGINDA iZ DERNEGI

ISLETME AYRINTILI BILANCO

Donem 2023
AKTIF (VARLIKLAR) PASIF (VARLIKLAR)

Onceki Déonem Cari Dénem Onceki Dénem Cari Dénem
1- DONEN VARLIKLAR 367.017,13 298.513,83 I- KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR 141.208,50 34.300,49
A-HAZIR DEGERLER 361.723,70 485.467,64 B-TICARI BORCLAR 100.975,86 6.313,70
3-BANKALAR 361.723,70 485.467,64 1-SATICILAR 100.726,06 6.090,60
H-DIGER DONEN VARLIKLAR 5.293,43 13.046,19 5-DIGER TiCARI BORCLAR 249,80 223,10
5-I$ AVANSLARI 529343 13.046,19 C-DIGER BORCLAR 2.964,67 40,90
4-PERSONELE BORCLAR 638,85 1,25
5-DIGER CESITLI BORCLAR 2.325,82 39,65
F-ODENECEK VERGI VE DiGER YUKUMLULUKLER 37.267,97 27.945,89
1-ODENECEK VERGI VE FONLAR 9.901,98 17.711,94
2-ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER{ 27.365,99 10.233,95
111- 0Z KAYNAKLAR 225.808,63 464.213.34
D-GECMIS YILLAR KARLARI 747.777,60 747.777,60
1-GEGMIS YILLAR KARLARI 747.777,60 747.777,60
E-GECMIS$ YILLAR ZARARLARI (-) 44.426,99 521.968,97
1-GECMIS YILLAR ZARARLARI 44.426,99 521.968,97
F-DONEM NET KARI (ZARARI) 477.541,98 238.404,71
1-DONEM NET KARI 0,00 238.404,71
2-DONEM NET ZARARI (-) 477.541,98 0,00
AKTIF TOPLAM 367.017,13 498.513.,83 PASIF TOPLAM 367.017,13 198.513,83




